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Vendimi. nr . ..Q£ _ _1 2--/ 0 8 I Dt. 0 f I 12- 12020 

Ne mbledhjen e XVII te radhes te mbajtur me date 07.12.2020, Senati i Universitetit 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori : 

VENDIM 

l. Miratohet plotesim ndryshimi i vendimit Nr. 01/1668 dt.29.10.2020. 

2. Miratohet propozimi i formes, dizajnit dhe permbajtja e diplomes per studime master ne 
programin: Qeverisja lokale dhe Shoqeria Demokratike. 

3. Administrata te kerkoje formen e dizajnit dhe petmbajtje e diplomes ne SMU 

Kryesuesi i Senatit 

soc. Dr. Bajram Kosumi , Rektor 

V endimi i dergohet: 

1. Zyres per diplomave 

2. Arkivit 

3. Programit master QLSHD 


